

Knusper-Kaisersemmel (Art.-Nr. 27)

Knusper-Kaisersemmel

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, Speisesalz, WEIZENGRIEB, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE